Quæst. XI. Sacrilegus ne foret qui gestans reliquias fornicationis committeret? ibid.

CAPUT XII. De flagitiis contra naturam. 288.

Quæst. I. Differunt ne specie hæc peccata contra naturam? ibid.

Quæst. II. Quodnam ex his flagitiis scelestius sit? 289.

CAPUT XIII. De pollutione voluntaria, seu molitie. ibid.

Quæst. I. Differt ne pollutio propriis tactibus procurata, a pollutione excitata tactu mulieris dormientis, aut pueri doli incapacis? ibid.

Quæst. II. Qui se polluit, si habeat delectationem morosam, aut desiderium alicuius persone sacre, vel affinis, aut solute, debet ne has circumstantias pandere in confessione? 290.

Quæst. III. Pollutio voluntaria ita ne intrinsecus mala est, ut ob nullum finem, puta servandæ sanitatis, vitæ, vel Republicæ, licita evadere queat? ibid.

Quæst. IV. Licitum ne est confricere membra, aut aliis incitamentis uti, ut expellatur semen corruptum, dum timetur veri seminis effusio? 291.

Quæst. V. Mulier quæ in coitu cum marito non seminavit, peccat ne, si peracto coitu se tactibus ad seminandum provocet? ibid.

Quæst. VI. Est ne peccatum distillationem quampiam excitare? 292.

Quæst. VII. Pollutio voluntaria in causa peccatum ne est? ibid.

Quæst. VIII. Pollutio previsa, tametsi non intenta, est ne peccatum letale? 293.

Quæst. IX. Licitum ne est applicare caussum quæ natura sua instituta est ad producendum effectum bonum, si pollutionem simul inducat? ibid.

Quæst. X. Tenentur ne sub mortali culpa Christiani vitare causas medias, seu leves, quæ per se, quamvis leviter, provocant pollutionem? 294.

Quæst. XI. Peccat ne mortaliter quæ non evitat causas per accidens parientes pollutionem? 295.

Quæst. XII. Pollutio nocturna est ne secundum se peccatum? 297.

Quæst. XIII. Pollutio nocturna est ne peccatum, si in causa prevideatur? ibid.

Quæst. XIV. Peccat ne qui pollutionem in somno inceptam, & in vigilia perdurante non abruptit? 298.

Quæst. XV. Licitum ne est desiderare in vigilia ut in somno pollutio accidat absque culpa ob finem honestum, nempe sanitatis, & concupiscentiæ extinguende? 300.

CAPUT XIV. Sodomie notio, eiusque enormitas. 304.

Quæst. I. Est ne verum sodomie crimen, si se-

mina coeat cum altera femina? ibid.
Quaest. II. Homo cognoscens mulierem in vase propositero, committit sodomiam crimen? ibid.
Quaest. III. Circumstantiae agentis, & patientis in sodomia sunt ne adeo graves, ut manifestari in confessione debeant? 305.
Quaest. IV. In sodomia scelere sunt ne explicandi gradus consanguinitatis, & affinitatis? ibid.
Quaest. V. Sunt ne omnes sodomiae eiusdem speciei? ibid.